DPH 21% 16.800,- Kč 

Cena vč. DPH 96.800,- Kč 

Odměna za výkon KBOZP: 

Cena bez DPH  40.000,- Kč 

DPH 21% 8.400,- Kč 

Cena vč. DPH 48.400,- Kč 

Odměna celkem za výkon TDS a KBOZP: 

Cena bez DPH  120.000,- Kč 

DPH 21% 25.200,- Kč 

Cena vč. DPH 145.200,- Kč 

slovy: stočtyřicetpěttisícdvěstě korun českých bez DPH 

2. Odměna je dohodnuta jako nejvýše přípustná a platí po celou dobu platnosti této smlouvy, a to i 

v případě, že dojde k prodloužení termínu realizace stavby (čl. IV odst. 3. této smlouvy).  

3. Příkazník odpovídá za to, že účtovaná sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s